中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_年技术咨询合同格式
来源：网络  作者：独影花开  更新时间：2023-12-29
甲方：＿＿＿＿＿＿＿＿乙方：＿＿＿＿＿＿＿＿经上述双方当事人协商一致，签订本合同。第一条　项目名称：＿＿＿＿＿＿＿第二条　委托方的主要义务１．自本合同生效后＿＿＿＿日内，向顾问方提供下列背景资料：＿＿＿＿＿＿２．向顾问方支付报酬共＿＿＿＿＿...
甲方：＿＿＿＿＿＿＿＿
乙方：＿＿＿＿＿＿＿＿
经上述双方当事人协商一致，签订本合同。
第一条　项目名称：＿＿＿＿＿＿＿
第二条　委托方的主要义务
１．自本合同生效后＿＿＿＿日内，向顾问方提供下列背景资料：＿＿＿＿＿＿
２．向顾问方支付报酬共＿＿＿＿＿元；分期支付。具体方式如下＿＿＿＿＿＿
第三条　顾问方的主要义务
１．在＿＿＿＿年＿＿月＿＿日前完成咨询报告或解答委托方提出的问题；
２．保证提出咨询报告符合下列要求：＿＿＿＿＿＿＿＿。
第四条　保密条款
本合同有效期内，双方当事人应对下列技术资料承担保密义务：＿＿＿＿＿。
本合同期满后＿＿＿＿年内，双方当事人应对下列技术资料承担保密义务：＿＿＿＿＿＿。
第五条　验收标准和方式条款
对顾问方提供的咨询报告，按以下标准验收：＿＿＿＿＿＿＿＿＿。
具体验收方式如下：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿。
第六条　委托方的违约责任
１．委托方迟延提供合同约定的技术资料，或者所提供的数据，资料有严重缺陷，影响工作速度和质量的，应当如数支付报酬，并支付数额为＿＿＿＿＿的违约金。
２．委托方逾期２个月不提供或者补充有关技术资料和数据，导致顾问无法开展工作的，顾问方有权解除合同。委托方应当支付数额为＿＿＿＿的违约金。
３．委托方迟延支付报酬，应支付数额为＿＿＿＿的违约金委托方不支付报酬，应当退还咨询报告和意见，补交报酬，支付数额为＿＿＿＿＿的违约金。
第七条　顾问方的违约责任
１．顾问方迟延提交咨询报告和意见的，应当支付数额为＿＿＿＿的违约金；
２．顾问方提交的咨询报告不符合合同约定条件的，应当减收或免收报酬；不提交咨询报告和意见，或者所提交的咨询报告和意见水平低劣，无参考价值的，应当返还报酬，支付数额为＿＿＿＿＿的违约金；
３．顾问方在接到委托方提交的技术资料和数据之日起超过２个月不进行调查论证的，委托方有权解除合同，顾问方应当支付数额为＿＿＿＿的违约金。
第八条　有关技术成果归属条款
在履行本合同过程中，顾问方利用委托方提供的技术资料和工作条件所完成的新的技术成果，除合同另有约定外，属于顾问方；委托方利用顾问方的工作成果所完成的新的技术成果，除合同另有约定外，属于委托方。对新的技术成果享有所有权（或者持有权）的一方当事人，可依法享有就该技术成果取得的精神权利（如获得奖金、奖章、荣誉证书的权利）、经济权利（如专利权、非专利技术的转让权，使用权等）和其他利益。
第九条　咨询报告的实施风险责任条款
委托方有实施顾问方提供的经过验收合格的咨询报告和意见过程中出现的不良后果和经济损失，由委托方承担责任。
第十条　本合同争议的解决办法：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿。
第十一条　名词和术语的解释：＿＿＿＿＿＿＿＿＿。
本合同自双方当事人签字、盖章后生效。
顾问方负责人（或授权代表）　　　　　　　委托方负责人（或授权代表）
签名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿（盖章）　　　　签名：＿＿＿＿＿＿＿（盖章）
签字时间：＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　签字时间：＿＿＿＿＿＿＿＿
签字地点：＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　签字地点：＿＿＿＿＿＿＿＿
开户银行：＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　开户银行：＿＿＿＿＿＿＿＿
帐号：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　帐号：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
顾问方担保人（名称）：＿＿＿　　　　　　委托方担保人（名称）：＿＿
地址：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　地址：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
负责人（或授权代表）　　　　　　　　　　负责人（或授权代表）
签字：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（盖章）　　　签字：＿＿＿＿＿＿＿（盖章）
签字时间：＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　签字时间：＿＿＿＿＿＿＿＿
签字地点：＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　签字地点：＿＿＿＿＿＿＿＿
开户银行：＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　开户银行：＿＿＿＿＿＿＿＿
帐号：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　帐号：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！